

**Årsredovisning**  
för  
**MLA JURIDIK AB**  
556925-4914

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Altin, Styrelseledamot  
2024-01-18

Styrelsen för MLA JURIDIK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

MLA Juridik AB arbetar med juridisk rådgivning till företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under 2023 har verksamheten varit mycket begränsad då företrädaren för bolaget har annat uppdrag som anställd varför verksamheten i bolaget numera bedrivs som bisyssla, därav har omsättningen sjunkit med mer än 30% jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	25	105	784	1 334
Resultat efter finansiella poster	-40	-31	81	132
Soliditet (%)	84,0	99,1	65,5	68,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	114 108	-32 577	<b>131 531</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-45 000		<b>-45 000</b>
Balanseras i ny räkning		-32 577	32 577	<b>0</b>
Årets resultat			-39 800	<b>-39 800</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>36 531</b>	<b>-39 800</b>	<b>46 731</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	36 530
årets förlust	-39 800
	<b>-3 270</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 270
	<b>-3 270</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 998	104 798
Övriga rörelseintäkter		0	8 524
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>24 998</b>	<b>113 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-46 136	-123 987
Personalkostnader	2	-18 773	-17 214
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 402
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-64 909</b>	<b>-144 603</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-39 911</b>	<b>-31 281</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-191
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>111</b>	<b>-121</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-39 800</b>	<b>-31 402</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-39 800</b>	<b>-31 402</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-39 800</b>	<b>-31 402</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 944

5 392

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 944**

**5 392**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

52 661

127 305

**Summa kassa och bank**

**52 661**

**127 305**

**Summa omsättningstillgångar**

**55 605**

**132 697**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**55 605**

**132 697**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

36 530

114 108

Årets resultat

-39 800

-32 577

**Summa fritt eget kapital**

**-3 270**

**81 531**

**Summa eget kapital**

**46 730**

**131 531**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 127

Övriga skulder

8 874

39

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

**Summa kortfristiga skulder**

**8 875**

**1 166**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**55 605**

**132 697**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	34 026
Försäljningar		-34 026
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-18 147
Försäljningar		18 147
Årets avskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Stockholm 2024-01-18

*Magnus Altin*  
Magnus Altin